[image: image1.jpg]

Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

Администрация

Постановление
17.01.2024 № 28
О признании утратившим силу постановление администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 13.10.2023 №691 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства» на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 13.10.2023 №691 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства» на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области».
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, курирующего отдел землеустройства, архитектуры и муниципального имущества.

Глава администрации                                                                             М.И. Носов
Исп. М.Н. Яшина 8(81361)65323